Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2024 - 11:01 1902/2024  dapa

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 149/2024

São Roque, 20 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido
de solicitar autorização para uso do Campo Benedito Pé de Vento –
Maylasky para a realização de um festival dos clubes Mailasqui e
Diamante Veterano, nas datas 03/03/2024 e 17/03/2024.

O presente pedido valoriza a história, pois trata de
clubes veteranos, e o esporte municipal, trazendo elevados benefícios tanto ao
bem-estar corporal como ao mental.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NKSK9Z3Y0FC3P1J2
		2024-02-20T12:10:19-0300